11-12 ULUSAL GELISIM PROJESI iZMiR GRUP MUSABAKASI

IZMIR, 13. - 14.4.2019

Yarisg 27
14.04.2019

Kizlar, 200m Sirtisti

11 - 12 yaslar arasi

Sonuclar

Al Baraji 11: 3:08.99; 12:2:56.99 / A2 Baraji 11: 2:56.99; 12: 2:45.99 / A3 Baraji 11: 2:49.99; 12: 2:39.99 / A4 Baraji 11: 2:45.99;

12:2:34.99 / Bl Baraji 11: 3:43.99; 12: 3:35.99 / B2 Baraji 11: 3:25.99; 12: 3:08.99

Puanlar: FINA 2019

Sira
11 yas
1. Oznur METIN
A4 BARAJI GECTI.

2. Ecrin GUNES
A3 BARAJI GECTI.

3. Derin Su VAROL
A3 BARAJI GECTI.

4. Oyki BARLIN
A3 BARAJI GECTI.

5. Elif ERTUGRUL
Al BARAJI GECTI.

6. Hazal KORKMAZ
Al BARAJI GECTI.

7. Aysima COLAK
Al BARAJI GECTI.

8. Berrak KARNAK
Al BARAJI GECTI.

9. AdaALTAN
Al BARAJI GECTI.

10. Beyza KOCAVIRA
Al BARAJI GECTI.

11. Ceylin OZDOGAN
B2 BARAJI GECTI.

12. Hanzade CiL
B2 BARAJI GECTI.

13. Duru KUGUKYILMAZ
B2 BARAJI GECTI.

14. Karya Mercan AKDENIZ
B2 BARAJI GECTI.

15. Deniz Ekin KESKIN
B2 BARAJI GECTI.

16. Su KARAAGAC
B2 BARAJI GECTI.

17. Ceyda ACAROL
B1 BARAJI GECTI.

18. Sedef BECEREN
B1 BARAJI GECTI.

19. Ece SENLI
B1 BARAJI GECTI.

disk. Elif ARSLAN
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Isparta Bélge Spor Kulibii
Pamukkale Universitesi Mensupl
Izmir Atlantis Genglik Ve Spor
Celpa Spor Kuliibii Dernegi

Izmir Atlantis Genglik Ve Spor
Canakkale Belediyespor Kullbi
Marmaris Yildizlari Genglik Ve
Mavi Bilgi Okullari Spo

Nesan Spor Kuliibl Dernegi
Icdas Spor Kuliibu

Manisa Su Sporlari Spor Kullibii
Su Dunyasi Spor Kuliibii
Bahcgesehir Spor Kuliibii Dernegi
Marmaris Yildizlar Genglik Ve
Pamukkale Universitesi Mensupl
Ege Universitesi Genglik Ve Sp
Pamukkale Universitesi Mensupl
Icdas Spor Kuliibu

Ferdi

Icdas Spor Kulibu

(Zaman: ), 150 m.dénusiinde duvara temas etmediginden

disk. Defne OZDEMIR

08

Manisa Su Sporlari Spor Kullibi

(Zaman: ), bitiriste vicudunun tamami su altinda oldugundan

TimeDerece
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100m

1:20.96

1:23.32

1:23.14

1:23.35

1:28.14

1:28.11

1:31.10

1:33.18

1:30.93

1:32.06

1:33.43

1:35.25

1:36.26

1:36.22

1:39.05

1:38.86

1:44.85

1:45.66

3:35.01

1:43.43

1:36.73

200m

1:24.38

1:25.38

1:25.85

1:25.88

1:29.63

1:31.86

1:35.20

1:34.41

1:37.39

1:36.59

1:35.58

1:38.31

1:38.78

1:40.37

1:39.44

1:43.43

1:47.16

1:48.81
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11-12 ULUSAL GELISIM PROJESI iZMiR GRUP MUSABAKASI

IZMIR, 13. - 14.4.2019

Yaris 27, Kizlar, 200m Sirtustu

12 yas
1. Sena ERDEM
A3 BARAJI GECTI.

2. Sezen KALAK
A2 BARAJI GECTI.

3. EcemYILMAZ
A2 BARAJI GECTI.

4. Ezgi Eyliil KARTAL
A2 BARAJI GECTI.

5. Ozde Deniz OZDEMIR
Al BARAJI GECTi.

6. Selin YILDIZ
Al BARAJI GECTI.

7. Sudeniz Ozgiir BALLI
Al BARAJI GECTI.

8. Talya ERDOGAN
Al BARAJI GECTI.

9. Dora GULER
Al BARAJI GECTI.

10. Naz VARISLI
Al BARAJI GECTI.

11. Berfu OZKOK
B2 BARAJI GECTI.

12. Tuana UTKUN
B2 BARAJI GECTI.

13. Bade UMUL
B2 BARAJI GECTI.

14. Ayse GUNEY
B2 BARAJI GECTI.

15. Beril GORDUK
B2 BARAJI GECTI.

16. Acgelya ESEN
B2 BARAJI GECTI.

17. Aysu GUNDUZz
B2 BARAJI GECTI.

18. Melek Nil BOLAT
B1 BARAJI GECTI.

19. Beyza GEZGIN
B1 BARAJI GECTI.

20. Ekin Sultan KARAKOGEK
B1 BARAJI GECTI.

21. Havanaz BURHAN
B1 BARAJI GECTI.

22. Beyza GUNGOREN
B1 BARAJI GECTI.

23. Yagmur OZLEM
B1 BARAJI GECTI.

24. Emine SENLIK
B1 BARAJI GECTI.

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

Ferdi

Pamukkale Universitesi Mensupl
Antalyaspor

Rota Koleji Spor Kuliibii Derneg
Marmaris Akademi Genglik Ve Sp
Izmir Atlantis Genglik Ve Spor
Pamukkale Universitesi Mensupl
Antalyaspor

Karsilyaka Belediyesi Genglik V
Kulag Yizme lhtisas Spor Kuliib
Isparta Bélge Spor Kulibi

Izmir Atlantis Genglik Ve Spor
Canakkale Belediyespor Kullbi
Pamukkale Universitesi Mensupl
Izmir Atlantis Genglik Ve Spor
Izmir Ylzme Triatlon Genglik V
Yildiz Ege Genglik Ve Spor Kul
Isparta Bélge Spor Kulibi

Icdas Spor Kuliibu

Kula¢ Yluzme lhtisas Spor Kuliib
Pamukkale Universitesi Mensupl
Karesi Genglik Spor Kulubi

Ege Universitesi Genglik Ve Sp

Karesi Genglik Ve Spor Kulubi

2:39.84

2:40.54

2:43.30

2:44.13

2:47.96

2:49.90

2:49.91

2:54.10

2:54.64

2:56.09

2:58.07

2:58.24

3:00.30

3:01.26

3:01.75

3:02.73

3:08.28

3:10.90

3:11.86

3:14.84

3:16.62

3:20.74

3:20.92

3:26.36
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1:18.97

2:40.54

1:20.09

1:19.90

2:47.96

1:22.15

1:23.71

1:24.46

1:26.27

1:26.91

1:26.98

1:28.93

1:28.04

1:27.85

1:28.25

1:28.97

1:33.17

1:32.09

1:33.29

1:38.23

1:36.79

1:39.18

1:35.35

1:40.10

1:20.87

1:23.21

1:24.23

1:27.75

1:26.20

1:29.64

1:28.37

1:29.18

1:31.09

1:29.31

1:32.26

1:33.41

1:33.50

1:33.76

1:35.11

1:38.81

1:38.57

1:36.61

1:39.83

1:41.56

1:45.57

1:46.26
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